

102.	4100126202818	Apa	m3	0,274	0,00	0,000
103.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,384	145,00	55,680
Total materiale de construcții						469 433,079

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,184	193,69	35,639
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	5,845	193,69	1 132,119
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,720	25,00	18,000
4.	2922140007000	Macara	h-ut	7,789	193,69	1 508,651
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	6,100	18,00	109,800
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,476	20,00	1 689,520
7.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	11,040	0,00	0,000
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,206	25,00	55,150
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,004	56,19	618,315
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,480	19,20	9,216
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	13,262	25,00	331,550
12.	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,480	50,00	24,000
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,441	190,00	83,790
Total utilaje de construcții						5 615,750

Total	lei	685 584,917
Asigurari sociale, medicale	22,50 %	47 370,620
Transportarea materialelor	10,00 %	46 943,308
Total	100,00 +	779 898,845
Cheltuieli de regie	14,50 %	113 085,333
Total	100,00 +	892 984,178
Beneficiu de deviz	6,00 %	53 579,051
Total	100,00 +	946 563,229
TVA	20,00 %	189 312,646

Total deviz:

1 135 875,875

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

